CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 4588/2019-DE cgs

Juiz de Fora, 10 de dezembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Projeto de Lei - Mensagem nº 4.387/2019

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, nos termos do caput do art. 39, da Lei Orgânica do
Município e do art. 226, do Regimento Interno da Câmara Municipal, o Projeto de Lei oriundo da
Mensagem nº 4.387/2019, de autoria desse Executivo, aprovado por esta Casa Legislativa, que
"Dispõe sobre a autorização, na forma do art. 37, X, da Constituição Federal, para a revisão geral
anual dos vencimentos, salários, gratificações, adicionais, proventos de aposentadorias e pensões
dos servidores públicos municipais, subsídios mensais fixados no art. 1º, da Lei nº 12.462, de 2 de
janeiro de 2012, e reajusta valor e limite do vale/ticket alimentação, criado pela Lei nº 11.168, de 22
de junho de 2006, e dá outras providências".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 24633

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2019-12-10T14:58:53-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia